
 

 
VALKÝRA security s.r.o. 

p. xxxx 

Krmelínská 646/22 

720 00 Ostrava-Hrabová 

IČ: 29453551 

V Opavě, 16.8.2022 

Objednávka ostrahy při domácím fotbalovém utkání na podzimní část SR 2022/2023 

Objednáme tímto ostrahu při domácích fotbalových utkáních  Fortuna národní ligy pro soutěžní ročník 

2022/2023, která budou  sehrána na stadioně v Městských sadech v Opavě v níže uvedených dnech:  

Dostupné termíny domácích mistrovských utkání FNL pro SR 2022/2023 -  PODZIM 2022  : 

Termín  hodina soupeř 

Pá 19.8. 18.00 Vyškov 

Stř. 31.8. 17.30 Slavia B 

Pá 9.9. 18.00 Chrudim 

Pá 30.9. 18.00 Táborsko 

Pá 14.10. 18.00 Líšeň 

Pá 21.10. 18.00 Příbram 

Pá 4.11. 18.00 Třinec 

 

Za provedenou objednanou službu je dohodnutá cena v této výši:  

 

Security pracovník (pořadatel-strážný)     1450,- Kč/osoba/zápas 

Security pracovník (čistič)                            1700,-  Kč/ osoba/zápas 

Doprava (dodávky, autobus)                       2000,- 1 auto, 3000,-  2 auta. Kč/zápas 

Doprava zdravotnický dozor                        2000,- Kč/zápas  

Řídící pracovník Velínu a zodpovědná osoba (bezpečnostní manager)              4000,-Kč/osoba/zápas 

Zdravotnický dozor                                        1600,- Kč/osoba/zápas 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH  a budou vypočteny dle počtu zúčastněných pracovníků.  

 

Počet osob bude cca 20, osoby budou upřesněny 3 dny před plánovaným utkáním p. xxxxxx, naším hlavním 

pořadatelem. Platba převodem bude provedena na základě vystavení daňového dokladu – zálohového listu, 

který bude vystaven v úterý před zápasem a uhrazen nejpozději ve čtvrtek před zápasem 

 

 



 

 
 

O případných změnách Vás budeme včas informovat,  písemně- emailem.  

Děkujeme. 

 

S pozdravem 

xxxxx 

xxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme: 

17.8.2022 

………………………………………………………………………………. 

Datum, razítko, podpis  

Za Valkýra security s.r.o. 

 


